



    
        
            
                                    
                        [image: ENVIROPOL - Nákup a zpracování elektroodpadu]
                    
                            

            
                                    	O nás
	English
	Deutsch

                                

    
    
        
    

                

                	Služby
	Nákup
	Prodej
	Zpracování
	Doprava



	O nás
	Kariéra
	Certifikáty
	Napsali o nás
	Čeština
	English
	Deutsch

            

            
                
                    

                    

                    

                

            

        
    



    
            


    404 - Stránka nebyla nalezena

    Omlouváme se, ale požadovaná stránka nebyla nalezena.


    
        
            
                Neváhejte nás
kontaktovat!

                                    
                        
                            [image: Profile image]
                        

                        
                            
                                Martin Neumann

                                Manažer Nákupu

                                +420 720 939 699

                                neumann@enviropol.cz

                            

                        

                    

                                
                    
                        [image: Profile image]
                    

                    
                        
                            Martina Brychtová

                            Obchodní zástupce prodej

                            (+420) 601 157 933

                            brychtova@enviropol.cz

                        

                    

                

                
                    
                        [image: Profile image]
                    

                    
                        
                            Marcel Radszuweit

                            Key Account Manager

                            +49 176 62457838

                            radszuweit@enviropol.de

                        

                    

                

            

            
                
                    
                        ENVIROPOL s. r. o.

                        Československého exilu 2062/8

                        143 00 Praha 4

                        Telefon: (+420) 234 235 111

                        E-mail: info@enviropol.cz




IČO:	28961722


Spisová značka: C 156128 vedená u Městského soudu v Praze                    

                

            

            
                Sociální sítě
	Youtube
	Facebook


Užitečné odkazy
	Kariéra


            

        

    


    
        
            
                
                    Zpracování osobních údajů
                

                
                    Copyright © by Enviropol s. r. o.  2024. All rights reserved.
                

                
                                            
                            [image: ENVIROPOL - Nákup a zpracování elektroodpadu]
                        
                                    

            

        

    




    






	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		
	


		

		
			Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

			
			
				
					
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					

				
				
					
						
							Marketingové
								
									
									Marketingové
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat služby
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Spravovat souhlas





					
